國立澎湖科技大學110學年度第2學期臨時教務會議會議紀錄

會議時間：111年2月10日（星期四）上午10：30

會議地點：Google線上會議室

主席：柯教務長博仁

紀錄：許銘仁

出列席人員：詳如簽到冊

一、 主席致詞

謝謝大家參與，因主要是有成績的修正案，這位學生已是延畢

生，且剩該門課，若成績無法即時修正，則會影響其畢業時間

及下學期的學費繳費。不好意思在寒假期間麻煩各位委員出席

臨時會議，那會議開始。

二、提案討論

項次 案由 提案單位

1

為資管系資管四甲學生邱O庭(1105411056)

110-1學期成績修正案，提請討論。【照案通

過】

資訊管理系

三、臨時動議

四、散會

是日上午10時50分

提案一 提案單位：資訊管理系

主旨：為資管系資管四甲學生邱 O庭(1105411056)110-1學期成績修

正案，提請討論。

說明：資管系資管四甲學生邱 O庭(1105411056)  「程式設計(一)」

科目學期成績因高O元教師漏計平時成績及期中成績，故使

學期成績加總計算錯誤，需將原登錄學期成績 29 分更改為

80 分。邱O庭同學為 105 年入學之延畢生，本科目為最後須

通過之課程，為避免延誤學生順利畢業，請准予及時更正。

決議：【照案通過】

	110-2臨時教務會議會議紀錄
	提案一(照案通過)
	附件1_已標記密文
	SKM_36722012609560
	SKM_36722012609570